
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

  

 

Tallinn                                                                                                                              11.03.2021 nr 1-1/12 

 

 

Direktori 19.02.2021 käskkirja nr 1-1/6 "Struktuuri, töökohtade ametinimetuste ja jaotuse 

kinnitamine" muutmine 

 

  

Siseministri 17. veebruari 2020 määruse nr 8 „Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 

arenduskeskuse põhimäärus“ § 10 lg 1 p 7 ja § 10 lg 2  ning siseministri 27.04.2015 käskkirja nr 

1-3/108 „Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse töötajate koosseis” alusel: 

 

1) Muudan 19.02.2021 käskkirja nr 1-1/6 punktis 1 toodud pääste- ja hädaabiteenuste 

osakonna ametinimetusi ja jaotusi tagasiulatuvalt alates 08.03.2021 järgmiselt: 

 

pääste- ja hädaabiteenuste 

osakonna ametikohtade nimetused 

Ametikohtade 

koormus 

Ametikohtade 

ID numbrid 

analüütik 3 

60176468 

60284700 

60096526 

arendaja 6 

60096528 

60096538 

60284696 

60284699 

60263843 

60096531 

arhitekt 2 
60247503 

60096532 

projektijuht 1 60096539 

scrum master 1 60148816 

süsteemiadministraator 2 60096540 



 

 

60096541 

tooteomanik 6 

60096536 

60096525 

60096534 

60096542 

60096544 

60096543 

vanemarendaja 2 
60096545 

60284697 

geoinformaatik 1 60137881 

pääste- ja hädaabiteenuste 

osakonnas kokku 
24  

 

2) Käesoleva käskkirja punktis 1 nimetatud töökohad on tähtajatud ning täiskoormusega. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

peadirektor  

 


